
Zahraniční pracovní cesty členů Rady a Zastupitelstva Libereckého kraje  
                                                      za období : 1.7. – 31.8.2009                              

ZPC TERMÍN CESTY ÚČASTNÍCI MÍSTO POBYTU NÁKLADY LK
 (v Kč)

Přínos ZPC

53/2009 23.-25.7.2009 Bc. Radek Cikl Finsko, Tampere 4371,- - jednalo se o poslední festival před EYOWF 
2011 pořádaným Libereckým krajem
- s představiteli o.p.s. EYOWF 2011 a ČOV 
projednány zkušenosti  finských pořadatelů
  se žádostí o finanční dotaci od EU 
- studium zabezpečení organizace akce ze 
strany veřejných orgánů,zejména pro potřeby
   logistiky festivalu
- poznání bezpečnostních rizik zejména při 
ceremoniálech,kde dochází ke shromáždění
  většího počtu mladých osob
- zjištění podmínek a možností pro případné 
pořádání letního festivalu EYOF v České
  republice – Jihomoravský kraj
- získání zkušeností spolupráce sportovních 
oddílů a veřejného sektoru při pořádání velké
   akce s více druhy sportovních odvětví

57/2009 7.8.-9.8.2009 Bc. Radek Cikl Německo, Hinterzarten 7218,- - Při letním Grand Prix ve skoku na lyžích a 
severské kombinaci se uskutečnilo testování    
nového modelu hodnocení soutěží za pomoci 2 
proměnných, aby se pokud možno 
eliminoval vliv povětrnosti na dosažený 
výsledek.
-u skutečnilo se jednání se sportovním 
ředitelem FIS panem Walterem Hoferem o 
požadavku FIS na homologaci tratí 
v Klasickém areálu Harrachov,o.p.s., jehož je 
Liberecký kraj  spoluzřizovatelem.

Zahraniční pracovní cesty členů Rady a Zastupitelstva Libereckého kraje  
                                                      za období : 1.7. – 31.8.2009                              

ZPC TERMÍN CESTY ÚČASTNÍCI MÍSTO POBYTU NÁKLADY LK
 (v Kč)

Přínos ZPC

53/2009 23.-25.7.2009 Bc. Radek Cikl Finsko, Tampere 4371,- - jednalo se o poslední festival před EYOWF 
2011 pořádaným Libereckým krajem
- s představiteli o.p.s. EYOWF 2011 a ČOV 
projednány zkušenosti  finských pořadatelů
  se žádostí o finanční dotaci od EU 
- studium zabezpečení organizace akce ze 
strany veřejných orgánů,zejména pro potřeby
   logistiky festivalu
- poznání bezpečnostních rizik zejména při 
ceremoniálech,kde dochází ke shromáždění
  většího počtu mladých osob
- zjištění podmínek a možností pro případné 
pořádání letního festivalu EYOF v České
  republice – Jihomoravský kraj
- získání zkušeností spolupráce sportovních 
oddílů a veřejného sektoru při pořádání velké
   akce s více druhy sportovních odvětví

57/2009 7.8.-9.8.2009 Bc. Radek Cikl Německo, Hinterzarten 7218,- - Při letním Grand Prix ve skoku na lyžích a 
severské kombinaci se uskutečnilo testování    
nového modelu hodnocení soutěží za pomoci 2 
proměnných, aby se pokud možno 
eliminoval vliv povětrnosti na dosažený 
výsledek.
-u skutečnilo se jednání se sportovním 
ředitelem FIS panem Walterem Hoferem o 
požadavku FIS na homologaci tratí 
v Klasickém areálu Harrachov,o.p.s., jehož je 
Liberecký kraj  spoluzřizovatelem.


